湖南财经工业职业技术学院
数据共享保密协议

为了做好学院数据管理工作，保障数据安全和合理使用，特签订本协议。
一、签约双方
甲方（数据提供方）：
乙方（数据使用方）：
二、保密的内容和范围
甲方提供的信息化数据。
三、乙方保密责任
[bookmark: _GoBack]1.乙方保证数据安全，不得将获取数据传播给其他单位或个人使用，防止任何形式泄露数据。
2.乙方不能将所申请使用的数据用于申请授权范围以外用途。
3.如乙方造成数据泄密等问题，一切后果由乙方承担。
四、本协议一式两份，自签订之日起生效。
甲方（公章）：              乙方（公章）：
负责人（签字）：            负责人（签字）：
日期：    年   月  日       日期：    年   月   日